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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00 

1 多元活動學會導師費 全年 中一至中五 485 $300,000.00 $618.56
透過活動促使學生以正面積

極的心態追尋夢想。
✓

2 校隊教練費用 全年 中一至中五 120 $400,000.00 $3,333.33
透過活動促使學生以正面積

極的心態追尋夢想。
✓

3 數學比賽 全年 中一至中五 485 $5,000.00 $10.31 報名費 ✓

4 到訪香港迪士尼樂園參與「全方位探索之旅」 7月 中三至中六 65 $50,000.00 $769.23 透過活動促使學生以正面積極的心態追尋夢想。 ✓ ✓

5 中一跨學科學習活動 45254 中一級 85 $17,600.00 $207.06
為拓濶學生視野，引導學生認

識自然，惠僑特舉辦森林生態
6 中二跨學科學習活動 45254 中二級 81 $17,600.00 $217.28

為拓濶學生視野，引導學生認

識自然，惠僑特舉辦森林生態
7 STEM智能專題計劃 11-12月 機械人學會 25 $32,000.00 $1,280.00 讓學生透過體驗學習，於「出行」、「生活」、「環境」及「經 濟」等範疇上，提出創新可行的方案以實踐「智慧方案」的概念。大賽提供機會讓學生發 揮解難和邏輯推理的能力，激發他們的創意思維，令 市民可以在世界上其中一個最安全及穩定的社會中生活。

8 模擬飛行課程（初階及進階） 12月 機械人學會 25 $40,000.00 $1,600.00 透過虛擬飛行，體驗到真實飛行挑戰及樂趣，擁有一個畢生難忘的時刻。培養學生的興趣，以及熟習飛行程序及加深操練技巧。

9 中一中二STEM活動 1月29日 中一中二 166 $18,000.00 $108.43
中秋節歷史認識、引起學習動

機、製作、測試、科學原理及
10 過關王物資 12月2日 機械人學會及高中生物科生 40 $14,727.02 $368.18 讓學生認識及應用相關之物理概念，親手製作由不同能源推動的結構裝置，並從製作與改良裝置的過程中訓練邏輯思維及解難能力，活用課堂傳授的科學知識。

11 Robomaster 課程 4月 機械人學會及高中生物科生 40 $30,000.00 $750.00 訓練課程涵蓋機械人、程式設計、機械、人工智能等前沿科技領域，由機械人相關知識切入，培養學生對工程以及技術研究的興趣，協助他們連接數位世界與現實世界，學習產品製造、工程研發、對戰競賽背後的技術原理。

12 MRT機械人課程 5月 機械人學會及高中生物科生 40 $15,000.00 $375.00 透過課程學習MRT Robot人型機械人的結構及原理，從中了解機械元件及程式編碼的基本概念。同學可體驗如何透過程式，控制機械人進行障礙賽及拳擊賽。 

13 生物科生態考察團 5月 中四中五修讀生物科生 35 $20,000.00 $571.43 配合中小學的校本課程，學習食物鏈、生物分類及關係等生態概念，讓學生從遊戲中愉快學習，提高學生的學習動機。認識及欣賞香港森林生態及生物多樣性。學習與森林相關的生態概念。

14 火箭車活動 5月 中三級 118 $20,000.00 $169.49 從課堂中學習和掌握空氣動力和摩擦力等科學知識，並於全級同樂日活動中實踐和應用，更可在經過練習和改良後參與全港的學界挑戰！同時火箭車亦能融入校本課程，營造持續的STEAM學習環境。
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 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,810 $979,927.02

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 汶萊考察團 12月 S5-S6 36 $126,000.00 $3,500.00 透過境外交流，增加同學對本科的理論有更確切的認識，以及增加學習興趣，提升學習效能。✓ ✓ ✓

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

36 $126,000.00

1,846 $1,105,927.02

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,105,927.02

___2023-2024___學年

全方位學習津貼  運用計劃

(範本)

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

全校學生人數︰

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

職位：

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： --

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1

1 AC入營營費用 10/01/2024 1-4 6 $123.00 $20.50 E2

2 足球隊球衣 17/01/2024 1-5 15 $1,600.00 $106.67 E6

3 宣誓營營費 20/09/2023 1-6 35 $3,180.00 $90.86 E1

5 ROBOMASTER 04/09/2023 1-3 20 $4,800.00 $240.00 E6

7 拳擊班拳用品 10/10/2023 1-3 15 $2,799.79 $186.65 E1

8 全方位學習日海洋公園 27/10/2023 1-6 570 $41,400.00 $72.63 E6

9 師生籃球參加報名搏驥籃球聯賽 26/10/2023 3-6 10 $6,800.00 $680.00 E1

10 足球校隊10月許嘉樂 10/11/2023 1-5 15 $7,200.00 $480.00 E5

11 足球校隊9月許嘉樂 10/11/2023 1-5 15 $6,000.00 $400.00 E5

12 OCTOBER ECA COOCH FEC 14/11/2023 1-5 25 $2,400.00 $96.00 E2

13 宣誓營膳食費 20/11/2023 1-6 35 $1,296.00 $37.03 E1

14 旅行日急救用品 21/11/2023 1-6 570 $627.50 $1.10 E1

16 全方位學習日費用 24/11/2023 6 60 $5,400.00 $90.00 E1

17 中一中二旅行日專題學習日 27/11/2023 1-2 180 $35,200.00 $195.56 E6

18 10月導師費 31/10/2023 1-5 20 $5,600.00 $280.00 E5

19 wkc>葵青劇院 15/11/2023 1-5 20 $1,900.00 $95.00 E2

20 e-guitar,tuner 28/11/2023 1-3 15 $3,699.00 $246.60 E7

21 stem 創科計劃 05/12/2023 1-5 20 $32,000.00 $1,600.00 E6

22 亞州舞蹈盃 18/12/2023 1-5 15 $590.00 $39.33 E1

24 11月導師費 02/01/2024 1-5 20 $8,150.00 $407.50 E5

25 光劍學會導師費 03/01/2024 1-5 20 $6,188.00 $309.40 E5

26 戲劇學會導師費 05/01/2023 1-5 25 $8,400.00 $336.00 E5

27 學界舞蹈協會報名費 04/01/2024 1-5 20 $800.00 $40.00 E1

28 12月份導師費 03/01/2024 1-5 20 $1,200.00 $60.00 E5

30 12月份導師費 09/01/2024 1-5 20 $4,800.00 $240.00 E5

31 數學比賽 15/01/2024 1-5 10 $5,320.00 $532.00 E1

32 足球校隊12月許嘉樂 15/01/2024 1-5 15 $6,000.00 $400.00 E5

34 AC入營營費用 14/02/2024 1-5 5 $196.00 $39.20 E1

35 多元活動堂龍舟校隊訓練車資 30/01/2024 1-5 25 $7,300.00 $292.00 E2

36 中一中二stem課程 29/01/2024 1-2 180 $18,000.00 $100.00 E6

37 童軍洞梓入營費用 01/02/2024 1-5 35 $2,600.00 $74.29 E1

38 AC入營車資 01/02/2024 1-5 25 $1,650.00 $66.00 E2

39 多元活動堂10-1月導師費(無伴奏) 19/02/2024 1-5 10 $9,600.00 $960.00 E5

40 旅行日遊旅巴 19/02/2024 1-6 570 $27,200.00 $47.72 E2

41 數學比賽 21/02/2024 1-5 570 $5,600.00 $9.82 E1

（學校名稱）________________

________學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領

域、跨學科、教

育最新發展方向

，可選擇多於一

舉行日期

對象



42 多元活動堂1月導師費(步銀) 22/02/2024 1-5 20 $1,600.00 $80.00 E5

43 全港公開舞比賽報名費及攝影 28/02/2024 1-5 10 $1,700.00 $170.00 E1

44 多元活動堂交通費(龍舟,板球,射擊) 05/03/2024 1-5 55 $4,000.00 $72.73 E2

45 足球校隊(許嘉樂)(1月) 22/01/2024 1-5 15 $6,000.00 $400.00 E5

46 多元活動堂籃球學會(上學期) 08/03/2024 1-5 12 $8,000.00 $666.67 E5

48 多元活動堂2月導師費(步銀) 29/02/2024 1-5 15 $3,200.00 $213.33 E5

49 1及2月導師費 08/03/2024 1-5 10 $2,400.00 $240.00 E5

50 多元活動堂2月導師費(WTV) 08/03/2024 1-5 25 $25,500.00 $1,020.00 E5

51 舞蹈比賽旅遊巴去程 06/03/2024 1-5 15 $700.00 $46.67 E2

52 Cricket club coocle fee 25/04/2024 1-5 20 $2,400.00 $120.00 E2

53 足球校隊(3月)(許嘉樂) 22/04/2024 1-5 15 $4,800.00 $320.00 E5

55 龍舟比賽消耗品 18/04/2024 1-5 25 $472.00 $18.88 E7

56 光劍學會導師費(1-3月) 15/04/2024 1-5 15 $4,420.00 $294.67 E5

57 訓導組迪士尼探索之旅 14/04/2004 1-5 40 $47,733.40 $1,193.34 E1

58 初中實驗工作坊 11/04/2024 1-3 180 $12,060.00 $67.00 E6

59 模擬飛行比賽(進階) 13/03/2024 1-5 75 $20,000.00 $266.67 E6

60 3月份導師費(古爭) 11/04/2024 1-5 10 $1,200.00 $120.00 E5

61 旅遊巴車資 14/03/2024 1-5 10 $1,700.00 $170.00 E2

62 龍舟學會車資 10/04/2024 1-5 25 $3,400.00 $136.00 E2

63 大操車資 08/04/2024 1-5 30 $1,300.00 $43.33 E2

64 足球校隊(2月) 25/03/2024 1-5 15 $4,800.00 $320.00 E5

65 香港桌球大師賽(旅遊巴車資) 29/04/2024 1-5 20 $1,000.00 $50.00 E2

66 聯團WARGAME訓練 02/05/2024 1-5 18 $4,896.00 $272.00 E1

67 多元活動堂學會車資 24/04/2024 1-5 55 $4,000.00 $72.73 E2

68 制服團隊指揮刀步操訓練 02/05/2024 1-5 16 $4,818.98 $301.19 E1

69 多元活動堂學會車資 03/05/2024 1-5 55 $5,700.00 $103.64 E2

70 龍舟學會物資 03/05/2024 1-5 25 $4,800.00 $192.00 E1

71 龍舟學會車費 03/05/2024 1-5 25 $1,700.00 $68.00 E2

72 龍舟學會車費 03/05/2024 1-5 25 $1,700.00 $68.00 E2

73 龍舟注冊費*40 06/05/2024 1-5 25 $2,000.00 $80.00 E1

74 龍舟比賽公開組報名費用 06/05/2024 1-5 25 $2,000.00 $80.00 E1

75 4月14日額外課節租船 06/05/2024 1-5 25 $760.00 $30.40 E1

76 學界龍舟賽報名費用 06/05/2024 1-5 25 $3,400.00 $136.00 E1

77 足球校隊(4月) 07/05/2024 1-5 15 $6,000.00 $400.00 E5

78 龍舟學會租用物資 07/06/2024 1-5 25 $100.00 $4.00 E1

79 戲劇學會導師費 17/05/2024 1-5 25 $12,000.00 $480.00 E5

80 珠寶及首飾學會 23/05/2024 1-5 25 $45,900.00 $1,836.00 E5

82 光劍學會 27/05/2024 1-5 20 $4,420.00 $221.00 E5

83 4月導師費(步銀) 22/05/2024 1-5 20 $3,200.00 $160.00 E5

84 音樂科高山劇場車費 22/05/2024 1-5 20 $1,700.00 $85.00 E2

85 5月導師費(古爭) 27/05/2024 1-5 10 $1,200.00 $120.00 E5

86 4月導師費(古爭) 22/05/2024 1-5 10 $1,800.00 $180.00 E5

87 拳擊學會 27/05/2024 1-5 15 $11,339.00 $755.93 E5

88 足球學會 28/05/2024 1-5 15 $12,750.00 $850.00 E5



89 躲避盤學會 28/05/2024 1-5 20 $9,078.00 $453.90 E5

90 龍舟救衣及旗 31/05/2024 1-5 25 $551.07 $22.04 E1

91 來回將軍澳運動場訓練車資 31/05/2024 1-5 25 $1,800.00 $72.00 E2

92 AC入營費用 31/05/2024 1-5 10 $640.00 $64.00 E2

93 多元活動堂學會車資 03/06/2024 1-5 20 $2,500.00 $125.00 E2

94 龍舟學會車費 03/06/2024 1-5 25 $850.00 $34.00 E2

95 多元活動堂學會車資 04/06/2024 1-5 55 $4,000.00 $72.73 E2

96 多元活動堂學會車資 04/06/2024 1-5 55 $3,600.00 $65.45 E2

99 電視台學生短片製作 07/06/2024 1-5 23 $4,800.00 $208.70 E6

100 龍舟學會 05/06/2024 1-5 25 $1,900.00 $76.00 E5

101 STEAM比賽 30/9/2023 1-5 20 $13,000.00 $650.00 E1

103 飛行模擬器導師 21/12/2023 1-5 20 $20,000.00 $1,000.00 E6

104 百利車費 7/2/2024 1-5 55 $6,000.00 $109.09 E2

105 資助尖子語文交流 21/2/2024 1-5 10 $3,500.00 $350.00 E6

106 旅巾 21/2/2024 1-2 35 $6,600.00 $188.57 E1

107 機關王比賽課程 15/3/2024 1-5 20 $42,000.00 $2,100.00 E6

108 搬琴樓梯費 22/4/2024 1-3 270 $800.00 $2.96 E1

109 通利鋼琴 7/5/2024 1-3 270 $48,420.00 $179.33 E1

110 步銀導師費 7/5/2024 1-5 15 $3,200.00 $213.33 E5

111 AC車資 7/5/2024 1-5 5 $320.00 $64.00 E2

112 龍舟租鼓 23/6/2024 1-5 25 $100.00 $4.00 E1

113 足球校隊教練費用 16/7/2024 1-5 15 $6,000.00 $400.00 E5

114 步銀 WORKSHOP 16/7/2024 1-5 15 $4,980.00 $332.00 E6

115 步銀導師費 16/7/2024 1-5 15 $8,700.00 $580.00 E5

116 無伴奏合唱2-5月導師費 16/7/2024 1-5 10 $10,800.00 $1,080.00 E5

117 ROBOMASTER課程 16/7/2024 1-5 20 $42,000.00 $2,100.00 E6

118 火箭車 16/7/2024 1-5 20 $28,775.00 $1,438.75 E6

119 STEM鑑証科學實驗室 16/7/2024 1-5 20 $19,200.00 $960.00 E6

120 地區錦標賽租船 16/7/2024 1-5 25 $1,760.00 $70.40 E1

121 龍舟隊車資 16/7/2024 1-5 25 $6,300.00 $252.00 E2

122 步銀比賽 16/7/2024 1-5 15 $9,600.00 $640.00 E1

123 步銀報名費 16/7/2024 1-5 15 $720.00 $48.00 E1

124 躲避盤學會 31/8/2024 1-5 15 $800.00 $53.33 E5

125 板球學會百利 31/8/2024 1-5 25 $1,200.00 $48.00 E2

126 暑期泳班 31/8/2024 1-5 25 $15,000.00 $600.00 E5

127 籃球計劃 31/8/2024 1-5 20 $38,000.00 $1,900.00 E6

128 6A多元活動日 31/8/2024 6 35 $4,355.50 $124.44 E1

129 領袖訓練(學生會) 31/8/2024 3-5 10 $6,125.00 $612.50 E6

130 百利領袖訓練(學生會)車費 31/8/2024 3-5 10 $2,150.00 $215.00 E2

131 知行善心 23/6/2024 1-5 430 $37,000.00 $86.05 E6

132 足球學會教練費 12/4/2024 1-5 15 $4,800.00 $320.00 E5

134 首飾及設計學會課程 31/8/2024 1-5 25 $45,900.00 $1,836.00 E5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,240 $1,038,013.24

1.2

第1.1項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



29 粵港青少年交流團 09/01/2024 5 20 $5,800.00 $290.00 E3,E4

98 資助學生梁浩明交流活動 15/04/2024 3 1 $2,343.75 $2,343.75 E3

97 越南龍舟交流團 03/06/2024 1-5 36 $57,000.00 $1,583.33 E3

133 馬來西亞交流團尾數 1-5 36 $43,934.00 $1,220.39 E3

135 越南龍舟交流團尾數 1-5 36 $56,620.00 $1,572.78 E3,E4

81 馬來西亞交流團訂金 17/05/2024 1-5 36 $66,000.00 $1,833.33 E3,E4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

165 $231,697.75

6,405 $1,269,710.99

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 dji mavic 2 pro fly moer combo E7 $23,206.00
2 桌上遊戲 E7 $534.00
3 掌上無人機 E7 $2,948.00
4 運動型隨身相機 E7 $3,947.00
5 STEM機關王套件 E7 $14,727.02
6 龍舟比賽物資 E7 $1,509.80
7 古箏 E7 $21,780.00
33 STEM機關王套件 E7 $14,727.02

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$83,378.84 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

$1,353,089.83 E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

職位：

第1項總開支

受惠學生人數︰ 570

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名：

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

全校學生人數︰ 570

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支


